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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer, tildækning og
adskillelse af fødevarer i køleenheder. Endvidere kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder i
produktionskøkken samt bar- og serviceområde. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for forrum til toilet, herunder om
løsningsforslag.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I
produktionskøkken ved serviceområdet, fremstår gulvet under
køleskuffer og grill med madrester og sorte belægninger.
Virksomheden gik straks igang med at gøre gulvet rent, hvorfor
forholdet under de foreliggende omstændigheder vurderes
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler, udstyr
og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i periodevis ikke
dokumenteret temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling siden juli 2023 til og med d.d. I juli



Camino

 

 

Høkerboderne 16B

1712  København V

42001090

Kontrolrapport

side 2 af 2

19-09-2023

har virksomheden dokumenteret 2 ud af 4 uger for alle ovenstående områder; august 3 ud af 4 uger for alle
ovenstående områder og september 2 ud af 3 uger for alle ovenstående områder. Virksomheden har fastsat en
ugentlig frekvens for dokumentation af egenkontrollens gennemførsel.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af egenkontrollens gennemførsel, herunder mulige
løsningsforslag for udførsel af egenkontrollens skriftlige dokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har haft mangel på personale/leder.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


